
Rozkład ważny od 01.09.2022 do 31.12.2022
Nazwa linii : Błędów-Błędów przez: Roztworów-Wólka Dańkowska

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Numer linii : 602
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Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki NrDr TAM Kod miejscowości Kod gminy

13:45 15:35 0,0 2,0 1 1 o BŁĘDÓW Szkoła p 0614736 1406022

13:50 15:40 2,0 4,0 2 2 BIELANY I koło Błędowa Powiatow 0614713 1406022

13:55 15:45 6,0 3,0 3 3 ROZTWORÓW Powiatow 0614825 1406022

14:00 15:50 9,0 2,0 2,0 4 4 WÓLKA DAŃKOWSKA 0615279 1406022

14:05 15:55 11,0 < 2,7 5 5 OLEŚNIK Powiatow 0614736 1406022

14:15 16:05 13,7 4,3 6 6 DAŃKÓW k/Mog. 0614831 1406022

14:25 16:15 18,0 1,8 7 7 PELINÓW  08/05 1620W 0615090 1406022

14:30 16:20 19,8 4,4 8 8 WILHELMÓW Powiatow 0615204 1406022

14:40 16:30 24,2 2,3 9 9 GOŁOSZE I/01/02 1620W 0614914 1406022

14:45 16:35 26,5 2,8 10 10 KAZIMIERKI 1623W 0614995 1406022

14:50 16:40 29,3 2,9 11 11 BORZĘCIN /06 1620W 0614771 1406022

14:55 16:45 32,2 2,1 12 12 KATARZYNÓW Powiatow 0614989 1406022

15:00 16:50 34,3 1,2 13 13 HUTA BŁĘDOWSKA 1619W 0614920 1406022

15:10 17:00 35,5 1,2 14 14 IGNACÓW /02 1619W 0614937 1406022

15:15 17:05 36,7 1,0 15 15 IGNACÓW /04 1619W 0614937 1406022

15:20 17:10 37,7 1,0 16 16 GRZYWACZ Powiatow 0614937 1406022

15:25 17:15 38,7 17 17 p BŁĘDÓW Szkoła o 0614736 1406022

25,5 25,5 Prędkość techniczna18

23,2 23,2 Prędkość komunikacyjna19

17 17 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie20

01:40 01:40 Czas przejazdu21

3057 3057 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu22

23 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 6114

24 Ogółem suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu 6114

25 Data i dane osoby zarządzającej transportem 19-08-2021 Grzegorz Zalewski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły


